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CIRCUIT LBFA CADETS-SCOLAIRES   HERBILLON JM. 

SESSION PRINCIPALE   DIMANCHE 03 06 2018 

Performance de l'évènement 1: 80m Haies 0,762m/8H 12/8/12 
*   
(Cadettes (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:41:56 

OFFICIEL 

VENT : -0.2 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2144 KENFACK DOUANLAAstrid CAD F 2004 SER 12.70 0   

2 1896 JUSNIAUXLola CAD F 2004 CRAC 12.93 0   

3 1485 DEHAYESNina CAD F 2004 HF 13.26 0   

4 43 VERSTREPENMarte CAD F 2004 GENK 13.70 0   

5 1740 HUYGENSCloe CAD F 2003 RESC 15.07 0   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:10:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:41:50 

OFFICIEL 

VENT : +0.1 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1967 TALOTTILola CAD F 2003 MOHA 12.28 0   

2 1433 CORNELouise CAD F 2004 SPA 13.03 0   

3 1426 GABRIELManon CAD F 2004 HF 14.71 0   

4 1782 JENNESFlorence CAD F 2004 HERV 14.80 0   

 1439 MASUYZoé CAD F 2004 SPA DNS 0   

  

 SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:20:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:43:10 

OFFICIEL 

VENT : -0.2 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1497 RONVEAUXValentine CAD F 2004 OCAN 14.14 0   

2 1482 POSSENAnna CAD F 2004 RFCL 14.30 0   

3 2058 PETITManon CAD F 2003 HUY 14.80 0   

4 2172 GARROYLily CAD F 2004 HUY 14.91 0   

5 1386 PONLOTCélia CAD F 2003 OCAN 15.04 0   

  

 SÉRIE : 4 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:47:21 

OFFICIEL 

VENT : +0.5 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1409 BEGHINNoa CAD F 2004 JSMC 12.48 0   

2 1414 DEREUXEmmy CAD F 2003 JSMC 12.85 0   

3 1638 LALOTElsa CAD F 2004 DAMP 12.94 0   

4 1467 BRUGGENClara CAD F 2003 RFCL 13.20 0   

5 1418 SCHNEIDERFlavie CAD F 2004 JSMC 13.47 0   

6 1532 ACKAERTViolette CAD F 2003 HUY 14.01 0   
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SESSION PRINCIPALE   DIMANCHE 03 06 2018 

Performance de l'évènement 2: saut en hauteur 
*   
(Scolaires (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:56:08 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3746 BRAUXLise SCO F 2002 DAMP 1m65 0   

2 3696 JACQUESCharlotte SCO F 2002 ATC 1m50 0   

3 3652 MELAETTiffany SCO F 2002 WS 1m30 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 3: saut en longueur 
*   
(Scolaires (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:46:03 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3259 VAN KERMOtis SCO M 2001 ROCA 6m08 

+0.3m/s 

0   

2 3122 MOORSMathias SCO M 2001 HERV 5m65 -

0.4m/s 

0   

3 3107 HICKRomain SCO M 2002 HERV 5m55 

+0.3m/s 

0   

4 3399 CLAESMelvyn SCO M 2001 USTA 5m52 -

0.8m/s 

0   

5 3495 BONDOKO AGUIARFranck SCO M 2002 HF 5m18 -

0.6m/s 

0   

6 3280 BOUVARTBenjamin SCO M 2002 CAF 5m09 

+0.9m/s 

0   

7 3319 BEYAERTCorentin SCO M 2002 RESC 5m08 

+0.3m/s 

0   

8 3380 VERVOORTYaël SCO M 2002 HUY 5m07 -

1.0m/s 

0   

9 3522 LEMAHIEUMathis SCO M 2002 JSMC 4m12 

+0.1m/s 

0   
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SESSION PRINCIPALE   DIMANCHE 03 06 2018 

Performance de l'évènement 4: lancer du disque 1,000kg 
*   
(Scolaires (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:44:41 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3592 EVANSCassandre SCO F 2001 HUY 31m72 0   

2 3516 IVENKayla SCO F 2002 RESC 30m46 0   

3 3731 JEMINECécile SCO F 2002 HERV 24m72 0   

4 3458 BOUSIsabel SCO F 2001 LACE 24m36 0   

5 3875 CLEYMANSEmeline SCO F 2001 SMAC 22m70 0   

6 3482 BEAUVEPauline SCO F 2001 SPA 21m77 0   

7 3697 TASSARTEmma SCO F 2002 JSMC 19m62 0   

 3696 JACQUESCharlotte SCO F 2002 ATC DNS 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 5: lancer du poids 5,000kg 
*   
(Scolaires (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:44:18 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3489 VANYDEGEMMathieu SCO M 2002 SMAC 15m12 0   

2 3188 PIREAUXFlorestan SCO M 2002 ULA 13m07 0   

3 3292 CAUCHETEUXNicolas SCO M 2002 SER 12m48 0   

4 3461 MARECHALQuentin SCO M 2001 HF 12m06 0   

5 3147 HENRYRobin SCO M 2001 ROCA 11m84 0   

6 3120 HERVERSFlorent SCO M 2002 HERV 9m76 0   

7 3124 KRAEYETom SCO M 2002 USTA 9m28 0   

8 3249 LABORNENathan SCO M 2002 ARCH 8m80 0   

9 3154 THARINBenjamin SCO M 2002 JSMC 8m54 0   
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SESSION PRINCIPALE   DIMANCHE 03 06 2018 

Performance de l'évènement 6: 100m Haies 0,914m/10H 13/8,5/10,5 
*   
(Cadets (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:50:12 

OFFICIEL 

VENT : -0.5 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1707 STAVARTPierre CAD M 2004 CSDY 15.41 0   

2 1839 VOLCYIlan CAD M 2004 RCB 15.93 0   

3 1501 RIGAAudric CAD M 2003 HUY 17.43 0   

4 1415 SIBOURGValentin CAD M 2004 RESC 18.13 0   

5 1423 MARISSIAUXVictor CAD M 2003 SPA 19.52 0   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:25:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:48:35 

OFFICIEL 

VENT : +1.3 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1461 ABDOUL WAHABMimoun CAD M 2004 HF 14.56 0   

2 1640 BARRYGadiri CAD M 2004 CRAC 15.01 0   

3 1566 STRAETPierre CAD M 2003 HERV 15.64 0   

4 1353 BODARTArthur CAD M 2003 BBS 19.24 0   

5 1384 LEFFLEURNoah CAD M 2003 SMAC 21.37 0   

 1592 CAUCHETEUXQuentin CAD M 2004 SER DQ 0  R.168.7 poussé la haie 

  

  

  

Performance de l'évènement 7: 100m Haies 0,762m/10H 13/8,5/10,5 
*   
(Scolaires (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:53:48 

OFFICIEL 

VENT : +1.3 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3592 EVANSCassandre SCO F 2001 HUY 14.97 0   

2 3463 BEKISZAlexandra SCO F 2002 HF 14.98 0   

3 3731 JEMINECécile SCO F 2002 HERV 17.02 0   

4 3596 THELENAline SCO F 2001 HF 18.50 0   

5 3875 CLEYMANSEmeline SCO F 2001 SMAC 19.30 0   

 3500 STURBAUTLéa SCO F 2002 JSMC DNS 0   
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SESSION PRINCIPALE   DIMANCHE 03 06 2018 

Performance de l'évènement 8: 100 mètres 
*   
(Cadettes (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:59:02 

OFFICIEL 

VENT : +0.3 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1467 BRUGGENClara CAD F 2003 RFCL 13.20 735   

2 1706 NEVEUXLara CAD F 2004 CRAC 13.50 684   

3 1837 DELHAYEAurore CAD F 2003 ATC 13.72 649   

4 1781 JENNESEstelle CAD F 2004 HERV 13.84 629   

5 1748 GILESAlice CAD F 2003 SMAC 14.82 482   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:55:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:59:02 

OFFICIEL 

VENT : +0.8 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1432 DEMARTINZehab CAD F 2003 SPA 13.50 684   

2 1710 LECOMTEAdélaïde CAD F 2003 ARCH 13.62 665   

3 1579 LABORNEEline CAD F 2004 ARCH 13.88 623   

4 1903 DUBUSJuliette CAD F 2004 JSMC 14.85 478   

5 1866 MAZAYEva CAD F 2003 BBS 15.01 455   

  

 SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:05:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:59:02 

OFFICIEL 

VENT : +0.3 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1548 KOLLLola CAD F 2004 HERV 13.64 661   

2 1351 JÉROUVILLEErja CAD F 2003 BBS 13.72 649   

3 1780 GODENIRCelia CAD F 2004 BBS 14.60 514   

4 2175 DI COLASarah CAD F 2004 RFCL 14.91 469   

5 1501 GABEZLindsey CAD F 2004 RFCL 15.48 393   

  

 SÉRIE : 4 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:59:02 

OFFICIEL 

VENT : +0.7 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1904 DUFROMONTAlice CAD F 2004 JSMC 13.74 645   

2 2172 GARROYLily CAD F 2004 HUY 14.04 598   

3 1922 BOITTEJeanne CAD F 2003 JSMC 14.78 488   

4 1387 REGAERTElise CAD F 2003 OCAN 14.91 469   

5 1415 DUBUSCamille CAD F 2004 JSMC 15.22 427   

  

 SÉRIE : 5 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:25:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:59:02 

OFFICIEL 

VENT : +1.8 M/S 
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SESSION PRINCIPALE   DIMANCHE 03 06 2018 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1421 VANHAMMECaroline CAD F 2003 JSMC 12.92 783   

2 1409 BEGHINNoa CAD F 2004 JSMC 13.30 718   

3 1414 DEREUXEmmy CAD F 2003 JSMC 13.33 713   

4 2058 PETITManon CAD F 2003 HUY 13.90 620   

5 1416 KNOCKAERTAlix CAD F 2004 JSMC 13.93 615   

 1407 ALLAERTGabrielle CAD F 2003 JSMC DNS 0   

  

 SÉRIE : 6 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:35:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:58:51 

OFFICIEL 

VENT : +0.0 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1494 GOFFINEstelle CAD F 2004 CSF 12.98 773   
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SESSION PRINCIPALE   DIMANCHE 03 06 2018 

Performance de l'évènement 9: 100 mètres 
*   
(Cadets (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:31:49 

OFFICIEL 

VENT : +0.0 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1645 HUMBLETMarius CAD M 2003 HF 11.83 0   

2 1621 ENGLEBERTTimothee CAD M 2004 RESC 12.55 0   

3 1361 PROVOOSTNoa CAD M 2004 HERV 12.82 0   

4 1671 RENSONNETJulien CAD M 2004 HF 13.43 0   

5 1726 THEISMANNQuentin CAD M 2004 DAMP 13.49 0   

6 1607 MEGANCKJustin CAD M 2004 USTA 14.29 0   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:10:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:32:59 

OFFICIEL 

VENT : +0.1 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1393 DEMORTIERRobin CAD M 2004 OCAN 13.22 0   

2 1549 SOLAGNANathan CAD M 2004 MOHA 13.46 0   

3 1843 CREPINYassin CAD M 2004 HF 13.50 0   

4 1688 SAMPSONYanni CAD M 2004 HUY 13.86 0   

5 1408 PESETAntoine CAD M 2004 JSMC 14.90 0   

6 1391 REGAERTSimon CAD M 2004 OCAN 14.95 0   

  

 SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:20:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:34:16 

OFFICIEL 

VENT : +1.1 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1644 MOHRINGNoe CAD M 2004 HF 11.84 0   

2 2031 LEONARDNoa CAD M 2003 SPA 12.33 0   

3 1593 CAUCHETEUXFrançois CAD M 2004 SER 12.33 0   

4 1596 PINTEAlexandre CAD M 2004 SER 12.59 0   

5 1508 KETSTom CAD M 2004 HERV 13.12 0   

6 1676 DIALLOOusmane CAD M 2004 SMAC 13.22 0   
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SESSION PRINCIPALE   DIMANCHE 03 06 2018 

Performance de l'évènement 10: 200 mètres 
*   
(Scolaires (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:43:47 

OFFICIEL 

VENT : -0.1 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3471 COLLINAmélie SCO F 2001 UAC 27.27 0   

2 3809 PETITMarilou SCO F 2002 SPA 27.49 0   

3 3499 HENQUIBRANTLouise SCO F 2001 SMAC 32.33 0   

 3752 SAMPSONAmandine SCO F 2001 HUY DNF 0   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:25:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:44:56 

OFFICIEL 

VENT : +0.0 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3858 SAMBARENabilatou° SCO F 2001 HF 26.12 0   

2 3875 CLEYMANSEmeline SCO F 2001 SMAC 29.17 0   

3 3652 MELAETTiffany SCO F 2002 WS 29.56 0   

4 3482 BEAUVEPauline SCO F 2001 SPA 30.89 0   

 3840 ENSAYMery SCO F 2001 CABW DNF 0   

  

 SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:35:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:45:56 

OFFICIEL 

VENT : +1.3 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 4153 DELCOMMUNESarah SCO F 2002 SER 26.30 0   

2 3648 ETONGO EBOUEMargaux SCO F 2001 CSDY 27.20 0   

3 3595 REIPThelma SCO F 2001 HF 27.30 0   

4 3697 TASSARTEmma SCO F 2002 JSMC 28.95 0   

5 3739 LABARRESophia SCO F 2001 SMAC 29.72 0   
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SESSION PRINCIPALE   DIMANCHE 03 06 2018 

Performance de l'évènement 11: lancer du poids 4,000kg 
*   
(Cadets (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:46:54 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1645 HUMBLETMarius CAD M 2003 HF 12m28 0   

2 1621 ENGLEBERTTimothee CAD M 2004 RESC 12m22 0   

3 1732 MORDUELucas° CAD M 2003 RCB 12m06 0   

4 1596 PINTEAlexandre CAD M 2004 SER 10m50 0   

5 1671 RENSONNETJulien CAD M 2004 HF 10m25 0   

6 1593 CAUCHETEUXFrançois CAD M 2004 SER 10m17 0   

7 1461 ABDOUL WAHABMimoun CAD M 2004 HF 10m16 0   

8 1566 STRAETPierre CAD M 2003 HERV 10m09 0   

9 1610 REIPMartin CAD M 2003 HF 9m63 0   

10 1353 BODARTArthur CAD M 2003 BBS 9m28 0   

11 1592 CAUCHETEUXQuentin CAD M 2004 SER 9m14 0   

12 1409 TURPYNEdgard CAD M 2004 JSMC 9m05 0   

13 1393 DEMORTIERRobin CAD M 2004 OCAN 8m99 0   

14 1644 MOHRINGNoe CAD M 2004 HF 8m88 0   

15 1707 STAVARTPierre CAD M 2004 CSDY 8m49 0   

16 1843 CREPINYassin CAD M 2004 HF 8m23 0   

17 1354 PARISSEAurélien CAD M 2004 BBS 8m19 0   

18 1371 CRESSONThomas CAD M 2004 HERV 8m06 0   

19 1607 MEGANCKJustin CAD M 2004 USTA 7m98 0   

20 1508 KETSTom CAD M 2004 HERV 7m82 0   

21 1501 RIGAAudric CAD M 2003 HUY 7m68 0   

22 1839 VOLCYIlan CAD M 2004 RCB 7m60 0   

23 1424 NADRINBenjamin CAD M 2003 SPA 7m57 0   

24 1688 SAMPSONYanni CAD M 2004 HUY 7m32 0   

25 1423 MARISSIAUXVictor CAD M 2003 SPA 7m24 0   

26 1415 SIBOURGValentin CAD M 2004 RESC 7m13 0   

27 1549 SOLAGNANathan CAD M 2004 MOHA 6m78 0   

28 1640 BARRYGadiri CAD M 2004 CRAC 6m61 0   

29 1391 REGAERTSimon CAD M 2004 OCAN 6m54 0   

30 1726 THEISMANNQuentin CAD M 2004 DAMP 6m12 0   

31 1384 LEFFLEURNoah CAD M 2003 SMAC 4m68 0   

 2031 LEONARDNoa CAD M 2003 SPA NM 0   
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SESSION PRINCIPALE   DIMANCHE 03 06 2018 

Performance de l'évènement 12: saut en longueur 
*   
(Cadettes (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:14:30 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1494 GOFFINEstelle CAD F 2004 CSF 5m08 -

0.2m/s 

0   

2 1722 FOURNIERSophie CAD F 2004 HERV 4m99 

+0.5m/s 

0   

3 1418 SCHNEIDERFlavie CAD F 2004 JSMC 4m94 -

0.4m/s 

0   

4 43 VERSTREPENMarte CAD F 2004 GENK 4m61 -

0.6m/s 

0   

5 1433 CORNELouise CAD F 2004 SPA 4m52 

+0.5m/s 

0   

5 2172 GARROYLily CAD F 2004 HUY 4m52 -

0.9m/s 

0   

7 1706 NEVEUXLara CAD F 2004 CRAC 4m45 

+0.4m/s 

0   

8 1351 JÉROUVILLEErja CAD F 2003 BBS 4m39 

+0.2m/s 

0   

9 1426 GABRIELManon CAD F 2004 HF 4m38 -

0.8m/s 

0   

10 1532 ACKAERTViolette CAD F 2003 HUY 4m34 -

0.9m/s 

0   

11 1866 MAZAYEva CAD F 2003 BBS 4m28 -

0.9m/s 

0   

12 1837 DELHAYEAurore CAD F 2003 ATC 4m26 -

0.4m/s 

0   

13 1700 LOUISNoa CAD F 2004 SPA 4m15 -

0.2m/s 

0   

15 2175 DI COLASarah CAD F 2004 RFCL 4m14 

+0.2m/s 

0   

16 1903 DUBUSJuliette CAD F 2004 JSMC 4m13 -

1.2m/s 

0   

17 1638 LALOTElsa CAD F 2004 DAMP 4m09 -

0.8m/s 

0   

18 1579 LABORNEEline CAD F 2004 ARCH 4m05 -

0.6m/s 

0   

19 1710 LECOMTEAdélaïde CAD F 2003 ARCH 3m97 

+0.2m/s 

0   

20 1548 KOLLLola CAD F 2004 HERV 3m82 -

1.7m/s 

0   

22 1501 GABEZLindsey CAD F 2004 RFCL 3m39 -

0.4m/s 

0   

23 1844 DELBROUCKAdeline CAD F 2004 SPA 3m19 

+0.5m/s 

0   

24 1404 HENRYFanny CAD F 2004 ROCA 2m93 

+0.2m/s 

0   

27 1896 JUSNIAUXLola CAD F 2004 CRAC 4m15 -

1.9m/s 

0   

38 1922 BOITTEJeanne CAD F 2003 JSMC 3m46 -

0.1m/s 

0   

 1407 ALLAERTGabrielle CAD F 2003 JSMC DNS 0   
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SESSION PRINCIPALE   DIMANCHE 03 06 2018 

 GROUPE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:10:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:14:30 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2144 KENFACK DOUANLAAstrid CAD F 2004 SER 4m85 -

1.5m/s 

0   

1 1416 KNOCKAERTAlix CAD F 2004 JSMC 4m20 

+1.0m/s 

0   

2 1409 BEGHINNoa CAD F 2004 JSMC 4m78 -

0.2m/s 

0   

3 1470 EL OTMANIYasmine CAD F 2004 OCAN 4m74 

+0.5m/s 

0   

4 1421 VANHAMMECaroline CAD F 2003 JSMC 4m69 -

0.7m/s 

0   

5 1414 DEREUXEmmy CAD F 2003 JSMC 4m67 -

1.0m/s 

0   

6 1740 HUYGENSCloe CAD F 2003 RESC 4m41 -

0.6m/s 

0   

7 1386 PONLOTCélia CAD F 2003 OCAN 4m33 

+0.1m/s 

0   

8 1781 JENNESEstelle CAD F 2004 HERV 4m31 

+0.1m/s 

0   

9 1439 MASUYZoé CAD F 2004 SPA 4m30 

+0.7m/s 

0   

9 1488 MARTINEZLisa CAD F 2003 HF 4m30 

+0.1m/s 

0   

11 1780 GODENIRCelia CAD F 2004 BBS 4m26 -

1.7m/s 

0   

12 1432 DEMARTINZehab CAD F 2003 SPA 4m25 

+0.1m/s 

0   

13 1782 JENNESFlorence CAD F 2004 HERV 4m23 

+0.1m/s 

0   

15 1387 REGAERTElise CAD F 2003 OCAN 4m07 

+0.0m/s 

0   

16 1904 DUFROMONTAlice CAD F 2004 JSMC 3m92 

+0.1m/s 

0   

17 1497 RONVEAUXValentine CAD F 2004 OCAN 3m84 

+0.6m/s 

0   

18 1593 VAN KERMZélie CAD F 2004 ROCA 3m73 -

0.1m/s 

0   

19 1415 DUBUSCamille CAD F 2004 JSMC 3m44 -

1.4m/s 

0   

20 1748 GILESAlice CAD F 2003 SMAC 3m21 -

0.4m/s 

0   

 1382 VANDERMEULENAlodie CAD F 2003 ATH DNS 0   

 1967 TALOTTILola CAD F 2003 MOHA DNS 0   
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Performance de l'évènement 13: lancer du disque 1,500kg 
*   
(Scolaires (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:10:50 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3188 PIREAUXFlorestan SCO M 2002 ULA 40m32 0   

2 3461 MARECHALQuentin SCO M 2001 HF 35m72 0   

3 3147 HENRYRobin SCO M 2001 ROCA 33m18 0   

4 3292 CAUCHETEUXNicolas SCO M 2002 SER 33m09 0   

5 3249 LABORNENathan SCO M 2002 ARCH 27m56 0   

6 3280 BOUVARTBenjamin SCO M 2002 CAF 24m02 0   

7 3319 BEYAERTCorentin SCO M 2002 RESC 22m93 0   

8 3522 LEMAHIEUMathis SCO M 2002 JSMC 18m29 0   

 3489 VANYDEGEMMathieu SCO M 2002 SMAC NM 0   
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Performance de l'évènement 14: 200 mètres 
*   
(Scolaires (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:35:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:47:55 

OFFICIEL 

VENT : +0.2 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3408 DUMORTIERRomain SCO M 2001 SPA 24.19 0   

2 3124 KRAEYETom SCO M 2002 USTA 24.55 0   

3 3108 PROVOOSTEthan SCO M 2002 HERV 25.87 0   

4 3280 BOUVARTBenjamin SCO M 2002 CAF 26.63 0   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:49:04 

OFFICIEL 

VENT : +0.7 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3512 POSTALThibault SCO M 2002 HUY 23.15 0   

2 3107 HICKRomain SCO M 2002 HERV 24.36 0   

3 3122 MOORSMathias SCO M 2001 HERV 25.33 0   

4 3380 VERVOORTYaël SCO M 2002 HUY 26.40 0   

 3292 CAUCHETEUXNicolas SCO M 2002 SER DNS 0   

  

 SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:55:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:50:26 

OFFICIEL 

VENT : -0.1 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3580 DEHOUTFloran SCO M 2001 CRAC 22.81 0   

2 3161 WANSONAlix SCO M 2002 HF 23.40 0   

3 3500 SCHINSDiamory SCO M 2001 HERV 23.75 0   

4 3154 THARINBenjamin SCO M 2002 JSMC 24.29 0   

5 3495 BONDOKO AGUIARFranck SCO M 2002 HF 26.46 0   
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Performance de l'évènement 15: saut en hauteur 
*   
(Scolaires (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:07:08 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3259 VAN KERMOtis SCO M 2001 ROCA 1m85 0   

2 3345 LOHOUESNathan° SCO M 2002 CRAC 1m85 0   

3 3461 MARECHALQuentin SCO M 2001 HF 1m80 0   

4 3120 HERVERSFlorent SCO M 2002 HERV 1m70 0   

5 3399 CLAESMelvyn SCO M 2001 USTA 1m65 0   

6 3108 PROVOOSTEthan SCO M 2002 HERV 1m60 0   

7 3292 CAUCHETEUXNicolas SCO M 2002 SER 1m50 0   

8 3154 THARINBenjamin SCO M 2002 JSMC 1m45 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 16: 800 mètres 
*   
(Scolaires (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:55:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:08:07 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3462 BREVERChloé SCO F 2001 HERV 2:20.90 0   

2 3592 EVANSCassandre SCO F 2001 HUY 2:40.56 0   

3 3555 MARITANOAlicia SCO F 2002 HF 2:49.84 0   

 3454 FRAHTIAAlia SCO F 2002 ACCO DNF 0   
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Performance de l'évènement 17: saut a la perche 
*   
(Cadets (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:46:51 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1566 STRAETPierre CAD M 2003 HERV 4m00 0   

2 1610 REIPMartin CAD M 2003 HF 3m75 0   

3 1596 PINTEAlexandre CAD M 2004 SER 3m65 0   

4 1707 STAVARTPierre CAD M 2004 CSDY 3m65 0   

5 1688 SAMPSONYanni CAD M 2004 HUY 2m70 0   

6 2033 LAROSEMarius CAD M 2004 SPA 2m40 0   

7 1353 BODARTArthur CAD M 2003 BBS 2m40 0   

8 1501 RIGAAudric CAD M 2003 HUY 2m40 0   

8 1424 NADRINBenjamin CAD M 2003 SPA 2m40 0   

 1354 PARISSEAurélien CAD M 2004 BBS NM 0   
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Performance de l'évènement 18: lancer du javelot 500g 
*   
(Cadettes (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:29:56 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1421 VANHAMMECaroline CAD F 2003 JSMC 30m27 0   

2 1386 PONLOTCélia CAD F 2003 OCAN 25m77 0   

3 1740 HUYGENSCloe CAD F 2003 RESC 25m35 0   

4 1470 EL OTMANIYasmine CAD F 2004 OCAN 24m92 0   

5 1426 GABRIELManon CAD F 2004 HF 24m09 0   

6 1494 GOFFINEstelle CAD F 2004 CSF 23m69 0   

7 1488 MARTINEZLisa CAD F 2003 HF 22m32 0   

8 1357 BREVERMargaux CAD F 2003 HERV 21m19 0   

9 1780 GODENIRCelia CAD F 2004 BBS 20m63 0   

10 1722 FOURNIERSophie CAD F 2004 HERV 20m62 0   

11 1418 SCHNEIDERFlavie CAD F 2004 JSMC 20m48 0   

12 1497 RONVEAUXValentine CAD F 2004 OCAN 19m67 0   

13 1593 VAN KERMZélie CAD F 2004 ROCA 17m97 0   

14 1782 JENNESFlorence CAD F 2004 HERV 17m77 0   

15 1404 HENRYFanny CAD F 2004 ROCA 15m95 0   

16 1433 CORNELouise CAD F 2004 SPA 15m63 0   

17 2144 KENFACK DOUANLAAstrid CAD F 2004 SER 15m42 0   

18 1700 LOUISNoa CAD F 2004 SPA 14m86 0   

19 1844 DELBROUCKAdeline CAD F 2004 SPA 14m63 0   

20 1922 BOITTEJeanne CAD F 2003 JSMC 11m95 0   

  

 GROUPE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:10:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:29:56 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1387 REGAERTElise CAD F 2003 OCAN 28m06 0   

2 1638 LALOTElsa CAD F 2004 DAMP 25m80 0   

3 1439 MASUYZoé CAD F 2004 SPA 23m78 0   

4 1866 MAZAYEva CAD F 2003 BBS 22m77 0   

5 1351 JÉROUVILLEErja CAD F 2003 BBS 20m17 0   

6 1781 JENNESEstelle CAD F 2004 HERV 19m28 0   

7 1548 KOLLLola CAD F 2004 HERV 19m20 0   

8 1532 ACKAERTViolette CAD F 2003 HUY 17m74 0   

9 1415 DUBUSCamille CAD F 2004 JSMC 17m72 0   

10 1416 KNOCKAERTAlix CAD F 2004 JSMC 17m54 0   

11 1896 JUSNIAUXLola CAD F 2004 CRAC 15m47 0   

12 1837 DELHAYEAurore CAD F 2003 ATC 14m49 0   

13 1710 LECOMTEAdélaïde CAD F 2003 ARCH 14m37 0   

14 1904 DUFROMONTAlice CAD F 2004 JSMC 13m99 0   

15 1579 LABORNEEline CAD F 2004 ARCH 13m63 0   

16 1501 GABEZLindsey CAD F 2004 RFCL 13m23 0   

17 1706 NEVEUXLara CAD F 2004 CRAC 12m70 0   

18 1432 DEMARTINZehab CAD F 2003 SPA 11m41 0   

19 1748 GILESAlice CAD F 2003 SMAC 11m37 0   

 1903 DUBUSJuliette CAD F 2004 JSMC DNS 0   
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Performance de l'évènement 19: saut en longueur 
*   
(Cadets (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:17:58 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1645 HUMBLETMarius CAD M 2003 HF 6m01 -

0.8m/s 

0   

2 1644 MOHRINGNoe CAD M 2004 HF 5m72 

+1.0m/s 

0   

3 1621 ENGLEBERTTimothee CAD M 2004 RESC 5m48 -

1.6m/s 

0   

4 1461 ABDOUL WAHABMimoun CAD M 2004 HF 5m32 -

1.4m/s 

0   

5 1732 MORDUELucas° CAD M 2003 RCB 5m26 -

1.6m/s 

0   

6 1593 CAUCHETEUXFrançois CAD M 2004 SER 5m12 

+0.6m/s 

0   

7 1726 THEISMANNQuentin CAD M 2004 DAMP 4m84 

+0.2m/s 

0   

8 1640 BARRYGadiri CAD M 2004 CRAC 4m81 -

1.1m/s 

0   

9 1393 DEMORTIERRobin CAD M 2004 OCAN 4m77 -

1.0m/s 

0   

10 1415 SIBOURGValentin CAD M 2004 RESC 4m68 -

0.5m/s 

0   

11 1839 VOLCYIlan CAD M 2004 RCB 4m67 -

1.9m/s 

0   

12 1671 RENSONNETJulien CAD M 2004 HF 4m65 -

0.1m/s 

0   

13 2031 LEONARDNoa CAD M 2003 SPA 4m63 

+0.7m/s 

0   

14 1423 MARISSIAUXVictor CAD M 2003 SPA 4m62 -

1.7m/s 

0   

15 1843 CREPINYassin CAD M 2004 HF 4m51 

+0.1m/s 

0   

16 1508 KETSTom CAD M 2004 HERV 4m51 -

0.5m/s 

0   

17 1676 DIALLOOusmane CAD M 2004 SMAC 4m25 -

0.5m/s 

0   

18 1391 REGAERTSimon CAD M 2004 OCAN 4m21 -

1.0m/s 

0   

19 1607 MEGANCKJustin CAD M 2004 USTA 4m14 -

0.4m/s 

0   

20 1371 CRESSONThomas CAD M 2004 HERV 4m10 -

0.9m/s 

0   

21 1408 PESETAntoine CAD M 2004 JSMC 4m04 -

0.2m/s 

0   

22 1384 LEFFLEURNoah CAD M 2003 SMAC 3m65 -

0.7m/s 

0   

23 1549 SOLAGNANathan CAD M 2004 MOHA 3m61 -

0.7m/s 

0   

 1592 CAUCHETEUXQuentin CAD M 2004 SER NM 0   
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Performance de l'évènement 20: 800 mètres 
*   
(Scolaires (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:38:49 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3595 LEVAUXUgo SCO M 2001 RFCL 2:01.35 0   

2 3282 VERRECASJordan SCO M 2001 CAF 2:06.90 0   

3 3153 HOLPERNiclas SCO M 2002 HF 2:08.59 0   

4 3101 COPINENicolas SCO M 2001 BBS 2:09.00 0   

5 3121 HUTSCHEMACKERSColin SCO M 2002 HERV 2:10.85 0   

6 3104 MOULINAntonin SCO M 2002 BBS 2:13.25 0   

7 3403 TRICHARedhouane SCO M 2002 HF 2:14.38 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 21: 400m Haies 0,762m/10H 45/35/40 
*   
(Scolaires (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:08:43 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3463 BEKISZAlexandra SCO F 2002 HF 1:07.05 0   

2 3500 STURBAUTLéa SCO F 2002 JSMC 1:07.77 0   
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Performance de l'évènement 22: 400m Haies 0,840m/10H 45/35/40 
*   
(Scolaires (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:05:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:13:25 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3139 LAVIGNESimon SCO M 2001 DAMP 56.26 0   

2 3147 HENRYRobin SCO M 2001 ROCA 56.82 0   

3 3352 BRUWIERRomain SCO M 2001 RFCL 58.93 0   

4 3124 KRAEYETom SCO M 2002 USTA 1:03.70 0   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:14:27 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3511 PAQUOTBenjamin SCO M 2002 SER 56.03 0   

2 3338 PAQUOTJonathan SCO M 2001 SER 56.70 0   

3 3319 BEYAERTCorentin SCO M 2002 RESC 1:01.00 0   

4 3281 VERRECASDorian SCO M 2001 CAF 1:05.61 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 23: 800 mètres 
*   
(Cadettes (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:25:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:33:14 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1470 EL OTMANIYasmine CAD F 2004 OCAN 2:31.04 680   

2 1700 LOUISNoa CAD F 2004 SPA 2:32.50 662   

3 1488 MARTINEZLisa CAD F 2003 HF 2:34.47 638   

4 1648 FRACASSIOlivia CAD F 2004 HERV 2:35.88 621   

5 1593 VAN KERMZélie CAD F 2004 ROCA 2:46.87 497   

6 1404 HENRYFanny CAD F 2004 ROCA 3:17.99 216   
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Performance de l'évènement 24: 1000 mètres 
*   
(Cadets (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:41:29 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1460 THIRIONDiego CAD M 2003 HF 2:47.28 0   

2 1459 CHARLET-BRIARTLouis CAD M 2003 HF 2:52.76 0   

3 1610 REIPMartin CAD M 2003 HF 2:56.77 0   

4 1732 MORDUELucas° CAD M 2003 RCB 3:02.23 0   

5 1670 STINIZacaria CAD M 2004 HF 3:18.64 0   

6 1847 NICOLAYENathan CAD M 2003 HF 3:24.49 0   

7 1354 PARISSEAurélien CAD M 2004 BBS 3:33.23 0   

 1408 PESETAntoine CAD M 2004 JSMC DNS 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 25: triple-saut 
*   
(Scolaires (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:33:28 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3776 SCLAVONTYsolde SCO F 2002 CABW 11m01 

+0.7m/s 

0   

2 3746 BRAUXLise SCO F 2002 DAMP 10m92 

+0.2m/s 

0   

3 3858 SAMBARENabilatou° SCO F 2001 HF 10m45 

+0.3m/s 

0   

4 3731 JEMINECécile SCO F 2002 HERV 10m09 

+0.3m/s 

0   

  

  

  
 

 


